que la contractació del servei de gestió de residus del Museu Nacional d’Art 

de Catalunya, amb mesures de contractació pública responsable social i 

ambiental, s’adjudiqui a l’empresa FOMENT DEL RECICLATGE SA, amb NIF 

A61868147, per l’import total màxim de 46.744,72 € (QUARANTA-SIS MIL 

SET-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS), IVA 

inclòs, d’acord amb els plecs de la licitació, amb els següents preus unitaris: 

Residu  Càrrega  Preu unitari 
(sense IVA) 

Especial  

Transport  180,00 € 
Revelador 600,00 € 
Fixador 560,40 € 
Radiografies 120,00 €

[...]

mínim de 1000 Kg 

215,00 € 

Taxa de deixalleria 
(Agència Catalana de Residus) 

Residu Preu unitari màxim per tona 
tractada (€), sense IVA 

Especial 0,00 € 
Ferralla 0,00 € 
Banal 70,00 € 
Cartró 0,00 € 

i d’acord amb les següents pluriennalitats: 

2026: 19.996,35 € (dinou mil nou-cents noranta-sis euros amb trenta-cinc 

cèntims), IVA inclòs. 

2027: 23.372,36 € (vint-i-tres mil tres-cents setanta-dos euros amb trenta-

sis cèntims), IVA inclòs. 

2028: 3.376,01 € (tres mil tres-cents setanta-sis euros amb un cèntim) , 

IVA inclòs. 

D’acord amb el que estableix el plec de clàusules administratives de la 

Contractació, la Mesa 

ACORDA 

Sol·licitar a l’empresa FOMENT DEL RECICLATGE SA, la presentació de la 

documentació prèvia a l’adjudicació prevista als plecs de la contractació, en